στην δημοπρασία  ή άλλον που να ενεργεί για λογαριασμό του διαγωνιζόμενου, ομολογιών 

Δημοσίου Τράπεζας ή Οργανισμού κοινής ωφέλειας , που αναγνωρίζεται για εγγυοδοσίες, ποσού 

ίσου προς το ένα δέκατο (1/10) του οριζόμενου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης 

προσφοράς, ήτοι 156,00€ (εκατό πενήντα έξι) που θα αντικατασταθεί μετά την έγκριση του 

αποτελέσματος της δημοπρασίας και την υπογραφή της σύμβασης με άλλη ποσού ίσου με το 

ανωτέρω ποσό επί του μισθώματος που επιτεύχθηκε. 
Ακόμη οι ενδιαφερόμενοι θα προσκομίσουν φορολογική και δημοτική ενημερότητα,